LISTA DE BODA

Candelaria Lopez Garcia-Alvear — Ifigo Peral

VAJILLA COTE TABLE BLANCA FILO ORO
12 PLATOS LLANOS
12 PLATOS LLANOS
12 PLATOS HONDOS
12 PLATOS POSTRE
2 FUENTES DE SERVIR
6 TAZAS CONSOME FILO ORO V.ALEGRE
6 TAZAS CONSOME FILO ORO V.ALEGRE
CUBERTERIA ANCOLI ALAIN SAINT-JOANIS
CRISTALERIA FRANCE 36 P
12 VASOS OPTICO GIUSTI
JUEGO DESAYUNO C. TABLE
( 6 tazas y 6 platos pastas )
FUENTE ESTANO PICOS G
FUENTE ESTANO PICOS M
FUENTE ESTANO PICOS R
FUENTE ESTANO PICOS Pescado
FUENTE ESTANO/PIREX G
FUENTE ESTANO/PIREX M
FUENTE ESTANO/PIREX R
SALSERA ESTANO

201,60
201,60
179,00
163,20
79,50
477,00
477,00
8.472,00
304,80
93,60
151,80

155,00
143,00
130,00
180,00
185,00
155,00
143,90
120,00



PORTA FRITOS ESTANO

PORTA FRITOS ESTANO

12 PLATOS DE PAN ESTANO PICOS
12 PLATOS DE PAN CRITAL LISOS
2 SALSERAD DE CRISTAL

SALSERA TERMO ALPACA

12 TAZAS CONSOME CRISTAL
BANDEJA LACADA G GRIS MEDIO
BANDEJA PLATEX ASAS

BANDEJA PLATEX ASAS

8 INDIVIDUALES LACADOS VERDES
12 POSAVASOS COLORES

TERMO BLANCO ASA MADERA
TERMO NEGRO ASA MADERA
TERMO GRIS ASA MADERA
TABLA REDONDA MADERA

+ 2 cuencos y cuchillo

3 CUENCOS NARANIJAS

CUBO HIELO RATTAN

3 FUENTES HORNO COLORES

SET 4 MESAS AUXILIARES VERDES

185,00
185,00
240,00
54,00
65,00
143,00
298,80
200,00
94,80
94,80
260,00
102,00
119,00
119,00
119,00
90,10

108,80
119,80

69,10
390,00



CUBERTERIA ANTIQUE ALAIN SAINT-JOANIS 2022

8.472,00 €

12 TENEDORES MESA

12 TENEDORES MESA

12 CUCHARAS MESA

12 CUCHILLOS MESA

12 TENEDORES POSTRE

12 CUCHARAS POSTRE

12 CUCHILLOS POSTRE

12 PALAS PESCADO

12 TENEDORES PESCADO

12 CUCHARAS CAFE

1 PAREJA DE SERVIR

1 PAREJA DE SERVIR PESCADO
1 PAREJA SERVIR ENSALADA
1 CAZO DE SOPA

1 CAZO DE SALSA

1 PALA DE TARTA

60,50
60,50
60,50
63,00
60,50
60,50
63,00
65,30
65,30
55,70

726,00
726,00
726,00
756,00
726,00
726,00
756,00
783,60
783,00
668,40
217,80
246,80
237,20
142,80
142,80
106,50



